LEI 6496/77

ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

PARTE CONTRATADA

TÍTULO DO
PROFISSIONAL:

TECNÓLOGO EM SANEAMENTO AMBIENTAL

NOME DO PROFISSIONAL: VICTOR DE OLIVEIRA BORGES Nº DA CARTEIRA: ES-014976/D Nº DO VISTO:

EMPRESA EXECUTANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO REGISTRO CREA-ES: 999999 Nº DO VISTO:

PARTE CONTRATANTE

NOME DO CONTRATANTE: ALGADERMIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CPF/CNPJ: 31774102000198

ENDEREÇO: RUA DAS ROSAS, 9, DOUTOR PEDRO FEU
ROSA - SERRA / ES -

TELEFONE:

COMPLEMENTO:  CEP: 29172360

DADOS DO OBJETO DO CONTRATO

ENDEREÇO DA OBRA/SERVIÇO:
RUA DAS ROSAS, 9 , DOUTOR PEDRO FEU ROSA - SERRA / ES - CEP: 29172360

ATIVIDADE(S) TÉCNICA(S):
7 - ELABORAÇÃO DE PROJ. E EXEC. E/OU SERVIÇO TÉCNICO

PARTICIPAÇÃO:
   NATUREZA: 100 - RESPONSABILIDADE TÉCNICA

   NÍVEL: 102 - SUPERVISÃO TÉCNICA

NATUREZA DO(S) SERVIÇO(S):
5202 - LAVRA DE MINAS

TIPO DA OBRA/SERVIÇO:
199 - OUTRAS OBRAS/SERVIÇOS

PROJETO(S)/SERVIÇO(S):
20 - ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL EIA/RIMA

NOME DO PROPRIETÁRIO: ALGADERMIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

DIMENSÃO/QUANTIDADE: 0,00 UNIDADE DE MEDIDA: VALOR DO CONTRATO (R$): 3.000,00
VALOR DOS HONORÁRIOS (R$): 3.000,00 DATA DE INÍCIO: 1/8/2010 DATA DE TÉRMINO (PREVISTO): 23/9/2010

DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR DOS SERVIÇOS CONTRATADOS:
SUPERVISÃO TÉCNICA NO ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL (EIA) PARA ATIVIDADE DE EXTRAÇÃO DE DEPÓSITOS DE
SEDIMENTOS BIODETRÍTICOS MARINHOS EM JAZIDAS LOCALIZADAS SOBRE A PLATAFORMA CONTINENTAL NO
LITORAL DO ESPÍRITO SANTO, A SER DESENVOLVIDA PELA EMPRESA ALGADERMIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
(CNPJ 31.774.102/0001-98) NO MUNICÍPIO DA SERRA,ES.

ASSINATURA E NOME LEGÍVEL DO CONTRATANTE:  ASSINATURA DO PROFISSIONAL

  VALIDADA PELA SENHA ELETRÔNICA DA AGÊNCIA VIRTUAL

ENTIDADE DE CLASSE: NENHUMA ENTIDADE

TABELA UTILIZADA PARA CÁLCULO DA TAXA: TABELA 1
TAXA DA ART: R$ 31,50

ACESSO REALIZADO UTILIZANDO O IP: 186.212.121.230

ART On-Line http://www.creaes.org.br/bridgesession/novoboleto/default.asp?numar...

1 de 2 23/09/2010 16:49

    ART:  20100097301
    Linha Digitável:  10491.05297 96900.000009 00007.901911 1 47640000003150
    Valor:   R$ 31,50

Acesso realizado utilizando o IP: 186.212.121.230

Recibo do Sacado

104-0 10491.05297 96900.000009 00007.901911 1 47640000003150
Cedente Agência/Código do Cedente Espécie Quantidade Nosso número
CONSELHO REGIONAL DE ENG., ARQ. E AGR. DO ES 0167 / 052996-4 R$ 900000000000790191-2
Número do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
20100097301 23/10/2010 31,50
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deduções (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Sacado
VICTOR DE OLIVEIRA BORGES
Demonstrativo Autenticação mecânica
CONSELHO REGIONAL DE ENG., ARQ. E AGR. DO ES

Corte na linha pontilhada

104-0 10491.05297 96900.000009 00007.901911 1 47640000003150
Local de pagamento Vencimento
Pagável em qualquer Banco até o vencimento 23/10/2010
Cedente Agência/Código cedente
CONSELHO REGIONAL DE ENG., ARQ. E AGR. DO ES 0167 / 052996-4
Data do doc. No documento Esp. doc. Aceite Data proces. Nosso número
23/9/2010 20100097301 DM N 23/9/2010 900000000000790191-2
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Doc (=) Valor documento

01 R$ 31,50 31,50
Instruções (Texto de responsabilidade do cedente) (-) Desconto / Abatimentos

Pagavel em qualquer banco ate o vencimento preferencialmente na CAIXA e casas lotericas.

Pagamento referente à ART: 20100097301

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Sacado
VICTOR DE OLIVEIRA BORGES-ES-014976/D

 -  -  - Cód. baixa

Sacador/Avalista Autenticação mecânica - Ficha de Compensação

Corte na linha pontilhada

ART On-Line http://www.creaes.org.br/bridgesession/novoboleto/default.asp?numar...

2 de 2 23/09/2010 16:49